
 

 

UCHWAŁA NR IV/39/2024 

RADY MIEJSKIEJ W TARNOWSKICH GÓRACH 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu korzystania z parkingu przy Centrum Przesiadkowym w Tarnowskich 

Górach przy ul. Częstochowskiej 

Na podstawie art. 40 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Miasta Tarnowskie 

Góry 

Rada Miejska w Tarnowskich Górach 

uchwala: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin korzystania z parkingu przy Centrum Przesiadkowym w Tarnowskich Górach 

przy ul. Częstochowskiej, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tarnowskie Góry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Justyna Kosmała 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 sierpnia 2024 r.

Poz. 5448



Załącznik do uchwały Nr IV/39/2024 

Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

 

Regulamin korzystania z parkingu przy Centrum Przesiadkowym w Tarnowskich Górach  

przy ul. Częstochowskiej 

§ 1. Postanowienia ogólne 

1. Teren parkingu stanowi integralną część Centrum Przesiadkowego przy ul. Częstochowskiej 

w Tarnowskich Górach. 

2. Zarządcą parkingu jest Gmina Tarnowskie Góry. 

3. Parking przeznaczony jest dla osób korzystających z pojazdów samochodowych i rowerów, 

przesiadających się na inne środki komunikacji zbiorowej. 

4. Wjazd na teren parkingu jest jednoznaczny z zaakceptowaniem niniejszego Regulaminu 

i zobowiązaniem się do jego przestrzegania. 

5. Parking jest parkingiem publicznym, bezpłatnym, niestrzeżonym i monitorowanym. 

6. Użytkownicy parkingu zobowiązani są do zapewnienia ładu i   porządku na terenie parkingu. 

7. Parking jest czynny całą dobę, 7 dni w tygodniu. 

§ 2. Zasady użytkowania parkingu 

1. Parking przeznaczony jest wyłącznie dla pojazdów samochodowych zwanych dalej „pojazdem” o masie 

nie przekraczającej 3,5 tony (w przypadku pojazdów elektrycznych 4,25 tony) oraz długości pojazdu 

nieprzekraczającej 5 m oraz dla rowerów, przy czym strefa dla rowerów stanowi wydzieloną część parkingu. 

2. W czasie parkowania kierowca obowiązany jest zwrócić szczególną uwagę na pojazdy sąsiednie 

i ustawić pojazd w wyznaczonych liniami miejscach parkowania. 

3. Zabronione jest parkowanie pojazdów poza miejscami wyznaczonymi do parkowania. 

4. W szczególnych przypadkach Zarządca może podjąć decyzje o okresowym wyłączeniu parkingu 

z użytkowania. 

§ 3. Zasady użytkowania parkingu dla rowerów 

1. Strefa dla rowerów to wydzielona przestrzeń parkingu (usytuowana poza częścią przeznaczoną dla ruchu 

samochodowego), w której użytkownicy mogą pozostawić rowery. 

2. Zarządzający nie ponosi odpowiedzialności za kradzież czy uszkodzenie roweru. Użytkownik  

we własnym zakresie zabezpiecza rower przed kradzieżą. 

3. Rower należy postawić w taki sposób, aby nie utrudniał innym rowerzystom korzystania z parkingu. 

4. Na terenie parkingu dla rowerów zabronione jest parkowanie skuterów, quadów, motorowerów oraz 

motocykli. 

§ 4. Postanowienia końcowe 

Regulamin wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5448


		2024-08-06T08:06:33+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




